
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
четвертого созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 25 мая 2023 года            № 284 
 
О награждении Почётной грамотой 
Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района 
 
 

В соответствии с решением Муниципального Совета Рыбинского муниципального 
района от 21.02.2013 № 416 «Об учреждении Почетной грамоты Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района», руководствуясь статьей 22 Устава Рыбинского 
муниципального района, 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Наградить Почётной грамотой Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района специалистов МУ РМР ЯО «Комплексный центр социального 
обслуживания населения Рыбинского муниципального района» за высокий 
профессионализм, безупречную работу по повышению эффективности и качества услуг в 
сфере социального обслуживания населения Рыбинского   муниципального района и в 
связи с празднованием профессионального праздника «День социального работника»: 

- Андрееву Элеонору Николаевну - заведующую отделением временного 
проживания граждан пожилого возраста и инвалидов; 

- Климчука Владимира Юрьевича - водителя автомобиля отделения срочного 
социального обслуживания; 

- Чесалину Елену Сергеевну - социального работника отделения социального 
обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 
 
 

Председатель Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района                 А.В. Малышев 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	четвертого созыва
	РЕШЕНИЕ
	от 25 мая 2023 года            № 284

